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            Tworzę przestrzenie dające poczucie swobody, relaksu i ciepła tak,
            aby wszystko ze sobą spójnie współistniało. Opierając się na
            szerokim spektrum wiedzy i doświadczeniu w dziedzinie projektowania,
            oddaję do Państwa dyspozycji kompleksowe usługi w zakresie
            aranżacji, dekorowania i projektowania wnętrz oraz projektów
            architektonicznych.
          

          
            Żyjemy w czasach zabiegania, mnożących się obowiązków, miliona zajęć
            i pracy, to wszystko sprawia że mamy mało czasu na zajmowanie się
            rzeczami równie ważnymi jak urządzenie komfortowej przestrzeni do
            mieszkania, wypoczynku i życia. Dlatego wychodzę z propozycja pomocy
            właścicielom mieszkań i domów, którzy nie mają czasu, ale chcą
            stworzyć holistyczne i spójne wnętrze, które będzie zaspakajać ich
            wszystkie potrzeby.
          

        


        
          
          
        

      

    

  





  
    
      
        Oferta

        Zakres usług

      

    

    
      
        
          Moja pracownia zajmuje się kompleksowym projektowaniem wnętrz,
          budynków mieszkalnych oraz użyteczności publicznej. Bardzo dużą wagę
          przywiązuję do tego, aby stworzyć projekt oparty na Państwa
          oczekiwaniach i potrzebach, z dbałością o najmniejsze detale by
          wykreować przestrzeń funkcjonalną i komfortową.
        

        	
            projekty wnętrz mieszkalnych, biurowych, użyteczności publicznej
          
	
            projekty modernizacji i aranżacji wnętrz
          
	
            nadzór autorski nad całością inwestycji
          
	
            projektowanie domów jednorodzonych, budynków wielorodzinnych i
            użyteczności publicznej
          


        

        
          Jeśli chcesz zaprojektować dom bądź swoje miejsce pracy lub
          wyremontować i urządzić wnętrze to zapraszam do współpracy. Osoby
          zainteresowane zapraszam na niezobowiązujące konsultacje, po których
          będą mogli Państwo świadomie dokonać decyzji podjęcia współpracy.
        

      

    

  





  
    
      
        Współpraca

        Etapy

      

    

    
      
        
          	
              1
            
	
              2
            
	
              3
            
	
              4
            


          
            
              Wykonanie inwentaryzacji przedmiotowego wnętrza w przypadku
              projektu wnętrz. Zanim przystąpimy do pierwszego etapu, czyli
              koncepcji na naszym pierwszym spotkaniu zadam Państwu szereg pytań
              dotyczących Waszych upodobań, w jakich wnętrzach czujecie się
              komfortowo, czym lubicie się otaczać i jak mamy orientacyjny
              budżet na dane przedsięwzięcie. Efektem tych rozmów będzie
              przygotowanie projektu w stylu i klimacie dostosowanym do Waszych
              potrzeb i oczekiwań. To pierwszy etap kompleksowego projektu
              wnętrza, w którym przygotowuje dla Państwa rzuty funkcjonalne
              pokazujące kilka wariantów układu całej projektowanej przestrzeni
              wraz z wyposażeniem oraz meblami.
            

            
              Trójwymiarowa, fotorealistyczna wizualizacja komputerowa
              przestrzennego projektu pomieszczeń, na podstawie Państwa
              oczekiwań dotyczących elementów wyposażenia, kolorystyki i
              materiałów wykończeniowych. Dzięki niej będą Państwo mogli ocenić
              czy ilustracja przedstawia wnętrze, które spełnia Wasze
              oczekiwania czy wprowadzamy jakieś zmiany.
            

            
              Dokumentacja techniczna – kompleksowy projekt przestrzeni rzuty
              pomieszczeń wraz z aranżacją, wyburzeniami, zamurowaniami,
              projekty sufitów, instalacji elektrycznej, mebli, dobór kolorów,
              podług, okładzin ściennych, oświetlenia, wyposażenia, a w
              przypadku kuchni i łazienki dodatkowo rozwinięcia ścian, projekty
              instalacji wodno-kanalizacyjnej, schematy rozmieszczenia płytek.
              Cały projekt tworzy nawet kilkadziesiąt precyzyjnych i
              szczegółowych rysunków technicznych. Ich ilość jest uzależniona od
              stopnia skomplikowania projektu oraz od jego wielkości.
            

            
              Gratulacje! Etap projektowy mają Państwo za sobą. W przypadku
              Państwa decyzji o konieczności mojego wsparcia przy realizacji
              projektu mogę zaproponować różne warianty, począwszy od
              jednorazowych konsultacji na miejscu inwestycji z wykonawcami, po
              kompleksowy nadzór na każdym etapie realizacji wizji projektowej,
              łącznie z koordynacją prac do przekazania Państwu gotowej
              inwestycji.
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            Wypełnij formularz poniżej lub zadzwoń na numer
            +48 516 047 623.
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